34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

velus : deinde, quod vir, non mulier : tertio, quod Græcus natus esset, non barbarus. * Fertur cum domo ab annu educeretur, contemptorandorum siferum causâ, in fossam incidisse, ingemifcentique dictum ab annu: Quæ ratione, ò Thales, quæ in cælis sunt comprehensurum te arbitraris, qui ea quæ sunt ante oculos, videre non vales? Astronomiz sane fuisse studiosissimum, et Timon vidit, qui illum in Sillis laudat, cum ait : Quæis erat sôphiazque Thales, catique peritius.

Porro de Astronomia quæ ab eo scripta sunt, ad ducentes versus pertingere Lobon Argivus auctor est; inscriptoque imagini ipsius verfus hos, Hunc, quæ nutriti Milisia terra Thaletem, Astrolorum primi nominis ipse talis.

35 * Quæ autem ejus nomine circumferuntur, hæc sunt : Non multa verba prudentis animi indicium sunt. Unum aliquid sapiens quære, unum quidpiam præclarum elige. Obijurus enim os loquacium hominum non praeconium.

Feruntur ejus et istæ sententiæ: Antiquissimum eorum omnium quæ sunt, deus; ingenium enim. Pulcherrimum, mundus; à deo enim factus est. Maximum, locus; caput enim omnia. Velocissimum, mors; nam per universa discurret. Fortissimum, necessitas; cuncta enim superat. Sapientissimum, tempus; invenit namque omnia. Nihil aut mortem à vi-

49

50

51

52

53

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

ζῆν' εὐδὲν, ἔφη τις, διὰ τὴν οὐκ ἀποθνήσκεις... 36 ὅτι, ἔφη, οὐδὲν διαφέρει... 37 δράμην... τῆς εὐδαίμων; ὁ τὸ μὲν σώμα ὑγιές...

τα differre. Tu vero, ajebat quispiam, quare non morieris? Quia nihil inquit, differt... 36 Introgatus quidnam esset difficile; se, inquit, ipsum noscere... 37 Quisnam felix est; qui corpore, inquit, sanus...

57 Quid acerbum vidisset. [Seneca, inquit, tyrannum.] Plutarchus in libro... 58 Χίλιον Ante χίλιον infernum est ἔση, quod legit & interpret. Sed possit etiam subaudit, ut alibi sapie...

illius ordinem in te concites, qui tua fidei aliquid commiserat. H. Casaub. 62 Quam collectam in parente contententia.] Hic ego collectam verum, qua voce usus est Cicero libro de Oratore...

38 Iodorus in Chronicis tradit; mortuumque ætatis anno septuagesimo octavo; five, ut Solorates ait, nonagesimo. 39 Quinquagesima quippe et octava Olympiade esse defunctum. Crefii vero fuisse temporibus...

πληθύνει ἀνακοπιόμεναι τῶν ῥευμάτων... 38 ἐτελεύτησε δ' ἐτῶν ἑβδομήκοντα... 39 μένος γυμνικόν, ὑπὸ τε καύματος καὶ δίκης καὶ ἀσθενείας...

tas partes discedente proflure aquam, atque ita angri flumen ait. Diogenes Apolloniates rapti à sole maris aquam dicit, que alluvionis tempore ad Nilum perficitur... 64 Naxos esse aut anno primo xxxv. Olympiadis...